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 הודעה לתקשורת
לפרסום מיידי

ה-17 במאי, 2011

דוברת צה”ל לשעבר ומפקד החטיבה הדרומית 
עתידים להעיד במשפט האזרחי של משפחת קורי

ב-22 במאי יערך הדיון האחרון
)חיפה - 11 במאי, 2011(- דוברת צה”ל לשעבר, תת-אלוף רות ירון ומפקד החטיבה הדרומית לשעבר, 
אלוף משנה פינחס )פינקי( זוארץ עתידים להעיד ב-22 במאי במה שצפוי להיות הדיון האחרון בתביעה 

האזרחית של בני משפחת קורי נגד מדינת ישראל.

התביעה, אשר הוגשה ב- 2005 על-ידי עו”ד חוסיין אבו חוסיין, מטילה על ממשלת ישראל ומשרד הביטחון 
האחריות להריגתה של פעילת השלום האמריקאית רייצ’ל קורי ברפיח, עזה ב 2003. מאז החל המשפט 
במרץ 2010, הצטברו קרוב ל-2000 עמודים של תמלילי משפט, בהם יותר מ-20 עדויות, כולל אלו של 41 
אנשי צבא. רוב העדים מטעם המדינה זוהו רק בעזרת ראשי התיבות של שמם, וקרוב למחציתם העידו 

כשהם מוסתרים מאחורי פרגוד.

הסולידאריות  בתנועת  תתמקד  עדותה   .2002-2005 השנים  בין  צה”ל  כדוברת  כיהנה  ירון  תת-אלוף 
פלסטיניות.  אדמות  של  הישראלי  לכיבוש  אלימה  לא  להתנגדות  שמחויבת  תנועה   ,)ISM( הבינלאומית 
רייצ’ל הפגינה נגד הריסת בתי אזרחים, כחלק מתנועת ISM, כאשר היא נדרסה ונהרגה על-ידי דחפור 

.D9R ישראלי צבאי מסוג

אלוף משנה זוארץ היה מפקד החטיבה הדרומית של עזה באותו הזמן, ויחידות הדחפורים היו תחת פיקודו. 
זוארץ הוא בעל הדרגה הצבאית הגבוהה ביותר שנקרא להעיד מטעם המדינה במשפט, וייתכן שאף בעל 
הדרגה הגבוהה ביותר שניצב אי פעם מול חקירה נגדית במשפט אזרחי בנוגע לפעולות צבאיות של ישראל 
נגד אזרחים בעזה במהלך האינתיפאדה השנייה. עדותו צפויה לשפוך אור על כישלון צה”ל בהגנה על חיי 

אזרחים ורכוש באזור.

“העדים האחרונים מטעם המדינה תוקפים את זכותה של רייצ’ל להפגין בצורה בלתי אלימה להגנה על 
חבריה הפלסטינים, ביתם ומשפחותיהם,” אומר קרייג קורי, אביה של רייצ’ל. “ראיתי את ההרס העצום של 
השכונה האזרחית שצה”ל מכנה “שטח צבאי”. לרייצ’ל הייתה לא רק הזכות הלגיטימית להפגין נגד הריסה 
מאסיבית של בתים, הייתה לה חובה מוסרית לעמוד עם משפחה זו אל מול פעולות צה”ל והאיומים אשר 

היוו הפרה של החובה המשפטית היסודית להגן על אזרחים ועל רכושם.”

הדיון נקבע ליום ראשון ה-22 במאי, בין השעות 9:00-16:00. בפני השופט עודד גרשון, קומה שישית, בית 
המשפט המחוזי בחיפה, רחוב פלי”ם 12, חיפה.

האחרון  הרגע  של  שינויים  לעדכונים,   http://rachelcorriefoundation.org/trial  - ב  בקרו  אנא 
בלוח הזמנים של בית המשפט, ומידע קשור.
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